

# Komenda Główna Straży Granicznej

<https://www.strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2018/6374,21BFBTiZ18.html>  
17.05.2025, 12:15

## 21/BF/BTiZ/18

---

04.04.2018 Małgorzata Kozłowska- Sawicka [Rejestr zmian](#)

---

Zakup 1600 kpl. pistoletów samopowtarzalnych z opcją zwiększenia do 2200 kpl.

Termin składania ofert  
15.05.2018 11:00

Wspólny słownik zamówień CPV  
35321100

Wartość zamówienia  
powyżej 144.000 euro

## PLIKI DO POBRANIA

---

[Ogłoszenie o zamówieniu \(pdf, 1.91 MB\) 04.04.2018 14:00](#)  
[Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia \(pdf, 16.5 MB\) 04.04.2018 14:00](#)  
[Pytania i odpowiedzi 1-25 \(pdf, 1.05 MB\) 24.04.2018 11:48](#)  
[Pytania i odpowiedzi 26-32 \(pdf, 488.47 KB\) 27.04.2018 11:13](#)  
[Pytania i odpowiedzi 33-34 \(pdf, 44.43 KB\) 07.05.2018 09:05](#)  
[Załącznik nr 3 do SIWZ - Formularz Ofertowy - wersja edytowalna \(docx, 32.14 KB\) 09.05.2018 11:37](#)  
[informacja z otwarcia ofert \(pdf, 221.18 KB\) 15.05.2018 12:41](#)  
[Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej \(docx, 14.1 KB\) 15.05.2018 12:42](#)  
[Zawiadomienie o wyniku postępowania \(pdf, 310.83 KB\) 11.06.2018 11:52](#)  
[Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia \(pdf, 399.35 KB\) 20.07.2018 09:38](#)